, mendatorls de Cervaria, et fratris Mathel ca pella ni nostri, per nos et omnes 
succesores nostros, cum .hoc publico instrumento perpetuo valituro damus 
In perpetuum vobis Gulllermo Pelega, et Petro Solerlo, et Guillermo Oras 
et vestrls et omnibus aliis populatorlbus quos ibi misserltis ad populandum 
totum lllum locum qui nuncupatur Rosellus qui est jn termino de Cervaria 
slcut affrontat de vla que movet de Caneto et pergit ad villare den Amlguet 
et pergit per rlvum de Ulldecona usque ad terminum de Benifa¡;:a et cum 
pena de Be! et In rlvo de Vallebone et pergit per rlvum de Cervol usque ad 
camlnum de Caneto, sicut affrontat et terminatur, sic da mus vobls et vestrls 
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cum omnlbus planls, montaneis, pasculs, llgnls, herbl·s, nemorlbus, garrl­
guls et aquls, ad omnes vestros ussus tam domos et fortltudlnem quam 
alla sicut vopis videbitur· expedire lbl faclendum. Predlctum autem locum 
da mus vobis el allls populatoribus quos lbl mlsserltls et steterlnt lbiln 
perpetuum cum omnlbus antedlcf.ls et allls p,erllnentlls suls cum lngr.esslbus 
et egressibus suls. Preter dominicaturas quas lbl nos retlnemus tall vid.ellcet 
modo quod quillbet vestrum et omnlum allorum pop-qlatorum quos lbl 
misseritis habeatls lbi pro vestra heredltate terram sufflclentem ad vlglntl 
quatuor kaflcia Yllerde de frumento ad omnes vestras voluntates lnde 
faciendas. Ita quod lpsa omnia possltls vender e vellmplgnorare seu alienare 
quoquomodo voluerltls et culqumque magis vobis placuerlt sine omnl fatlca 
quam in nobls vel in nostrls succesoribus lnde facere non teneamlnl, preler 
milltibus el domibus seu locis et homlnibus rellglosis, salvo jure et fldell ~ 

·tate noslra et noslrorum successorum. Retimus ellam lnde nobls et suc­
cessoribus quod teneamlni no bis dare fidellter declmam el premltlam panls 
et vi ni tan tu m et declmam de oleo et de agnis, caprltls, lino et ca nabo. De allls 
vero horatallclis nichil nobls dare teneamlnl. ltem retlnemus nóbls furnos, 
molendiria et fabricas,, ita quod teneamur coquere vobls vlglntl qulnque 
panes pro uno tan tu m pan e et teneamini , vos nobls da re sexta m declmam 
parte m cujuscumque trtensuram fuerlt por ·multura. Et pro locldo cujuslibet 
heredltalis teneamlni nobls dare una m fanecham frumenti et aliam ordel 
annuatlm ad mensuram llerde. El nos et nostrls successores teneamus lpsas 
fabricas tenere semper paratas vobls cum noslro carbone in termino supra 
dicli loci in idoneo loco et faclam vobls exolas, barrlnas el rastella et exadas 
cum vestro lamen ferro sine omni alio logerlo. ltem retlnemus nobls 
medietatem omniun lnvencionum que valeant ultra decem solidos, sed a 
decem solidi lnfra nlchll nobis dare teneaminl de lpsls lnventlonlbus. Item 
retinemus nobls qulnlam In· omnl lucro quod super sarracenos fecerltis 
Et teneamlni nos • sequl cum vestra misslone quandocumque eum domlnl 
Rege In regali exercitu nos opporteat !re et non allter. De venatlonlbus autem 
quas lbi fecerltis mlchil nobis dare tene¡;¡mlne nisi tanlum 1111 qul venatores 
fueritis el de lllo labore vlxeritis ve! ballesteril de monte ve! paratores qul 
teneant no bis dare un u m quarterlum de omnibus bestiis ferls et de cirlgrlllls 
tria parls quolibet anno, et isti tales ven atores posslnl cassare a festo sanctl 
Mlchaelis neque ad carnes prlvias quadragesslme tántum. ltem retinemus 
vobis quod super judiciis et senlentiis vobis latls possitls vos appellarl